
N 105 105-08-4-201511271432
27/11/2015

განკარგულება 

”ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში არსებული ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის სოფელ ხიდისთავში მდებარე 315.00 კვ.მ არასასოფლო-სამეურნეო 

დანიშნულების მიწის ნაკვეთის (მიწის (უძრავი ქონების) საკადასტრო კოდი -

28.01.23.140)და მასზე განთავსებული შენობა-ნაგებობებზე  ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტსა და სსიპ სახელმწიფო სერვისების განვითარების სააგენტოს შორის 

2015 წლის 02 ივლისს გაფორმებული უზურფრუქტის ხელშეკრულების ვადის 

გახანგრძლივებაზე ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს მიერ თანხმობის 

მიცემის თაობაზე

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61- 

მუხლის 1-ლი და მე-2 პუნქტის, ასევე 122-ე  მუხლის საფუძველზე

საკრებულო ადგენს:

1. მიეცეს თანხმობა ”ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში არსებული 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ხიდისთავში მდებარე 315.00 კვ.მ არასასოფლო-

სამეურნეო დანიშნულების მიწის ნაკვეთის (მიწის (უძრავი ქონების) საკადასტრო კოდი -

28.01.23.140)და მასზე განთავსებული შენობა-ნაგებობებზე  ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტსა და სსიპ სახელმწიფო სერვისების განვითარების სააგენტოს შორის 

2015 წლის 02 ივლისს გაფორმებული უზურფრუქტის ხელშეკრულების ვადის 

გახანგრძლივებაზე  2015 წლის 01 დეკემბრიდან  2017 წლის 01 იანვრამდე.

2. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: 

ჭავჭავაძის ქ. N4.



3. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


